

PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2009
z Sesji Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia 28 maja 2009 r.

W obradach udział wzięli: Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna, Grażyna Wiśniewski - Sas Zastępca Burmistrza, Teresa Sitarek Sekretarz Gminy, Szymon Woźniak i Małgorzata Dębowska pracownicy Urzędu Miejskiego, radni wg załączonej listy obecności

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Dębski otworzył XXXVIII Sesję Rady, powitał zebranych, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) i faktyczną ilością radnych na sali obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Nieobecni radni: Hanna Sowińska, Anna Burakowska, Marcin Szatanek.

XXXVIII Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Tarczyna. Przewodniczący Rady odczytał wniosek (załącznik nr 2).

Radni obecni na Sesji nie wnieśli uwag, co do terminu i trybu zwołania Sesji.

Do pktu 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Wnioskodawca Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna nie wniosła zmian do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Tarczyn.
4. Zamknięcie obrad.

Przedstawiony jak wyżej porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 12 radnych.

Do pktu 3.

Uchwała w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Tarczyn

Szymon Woźniak oraz Małgorzata Dębowska pracownicy Urzędu Miejskiego w Tarczynie przedstawili projekt uchwały. Poinformowali, że Gmina Tarczyn będzie ubiegała się o środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, w ramach działania 5.2 Rewitalizacja Miast. Do przygotowywanego wniosku potrzebny jest właśnie Program Rewitalizacji.

Radny Marek Młynarczyk zwrócił uwagę na dane dotyczące Komisariatu Policji w kwestii przestępstw w latach 2005 - 2006.

Zdaniem Wiceprzewodniczącego Rady Mirosława Faliszewskiego zawarte w Programie dane są dosyć „katastroficzne”.

Pani Burmistrz poinformowała, że Gmina wcześniej ubiegała się o środki finansowe na rewitalizację Tarczyna w ramach programu ZPORR i znalazła się na liście rezerwowej. Obecnie jest możliwość pozyskania środków finansowych na rewitalizację Tarczyna w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego stąd konieczność opracowania nowego LPR zgodnego z nowymi wytycznymi. Przygotowany projekt Programu to spojrzenie na Miasto pod kątem potrzeb, które mają wpływ na poprawę jakości życia mieszkańców - ujęta została także specyfika Miasta.

Do projektu uchwały jak również załącznika t. j. Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Tarczyna innych uwag nie było.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się do głosu nie było.

Uchwała Nr XXXVIII/204/09 w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Tarczyna na lata 2009 - 2015 została podjęta.

Do pktu 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarczynie zamknął XXXVIII Sesję Rady .

Protokółowała:

Teresa Sitarek